[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   28 апреля  2022 г.                                                          № 826

О внесении изменений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 27 сентября 2017 года № 16 «Об утверждении председателей и  заместителей председателей постоянных комиссий Думы Арсеньевского городского округа»
          На основании протокола заседания постоянной комиссии Думы Арсеньевского городского округа по социальной политике, защите прав граждан, депутатской этике и организации работы Думы, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Регламентом Думы Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Внести изменения в пункт 1 решения Думы Арсеньевского городского округа от 27 сентября 2017 года № 16 «Об утверждении председателей и  заместителей председателей постоянных комиссий Думы Арсеньевского городского округа»:

         - слова «Меховская Анна Юрьевна - заместитель председателя» заменить словами «Епишев Алексей Юрьевич - заместитель председателя».
	   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                             А.М. Щербаков